
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ  ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

      ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
 

 

 

 

AΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθ. 14/2025 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Φολεγάνδρου. 

 

 

Αριθμός απόφασης 54/2025 

 

Θέμα: Συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής του έργου: «Αποκατάσταση ΧΑΔΑ Φολεγάνδρου στη 
θέση "Χιλιομοδού"» Αναδόχου: «W.A.T.T. A.E.». 

Στην Φολέγανδρο σήμερα την 4η του μηνός Αυγούστου του έτους 2025, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα 
και ώρα 18:30 συνήλθαν σε συνεδρίαση δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη τα μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου, κατόπιν της υπ' αρ. πρωτ. 2419/01-08-2025 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, που 
επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 & 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ A΄ 87) 
όπως ισχύουν. 
 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, ότι επί συνόλου δεκατριών (13) μελών βρέθηκαν 
παρόντα δώδεκα (12), ήτοι: 

1. ΓΟΥΟΡΚ ΑΝΔΡΕΑΣ - ΘΟΔΩΡΗΣ  
2. ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ - ΜΑΡΙΑ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
4. ΔΙΒΟΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
5. ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
6. ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
7. ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Απόντες ήταν, αν και κλήθηκαν νόμιμα, έξι (6) μέλη του συμβουλίου, ήτοι:  
1. ΒΕΝΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
2. ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΑΣΥΓΚΡΙΤΟΣ – ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
4. ΔΕΚΑΒΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
5. ΚΑΡΥΣΤΗΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6. ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και ο Δήμαρχος κ. Κυριάκος Μαρινάκης. 

ΑΔΑ: 95ΕΦΩΗΘ-Η7Ι



 
Στη συνεδρίαση συμμετείχε ήταν και η δημοτική υπάλληλος Καλλιόπη Γιαννούλα για την τήρηση των 
πρακτικών.   
 
Ο κ. Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλο: 
Συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής του έργου: «Αποκατάσταση ΧΑΔΑ Φολεγάνδρου στη θέση 
"Χιλιομοδού"» Αναδόχου: «W.A.T.T. A.E.», έθεσε υπόψη των μελών του συμβουλίου το υπ’ αρ. πρωτ 
ΓΔΥ ΟΙΚΟΘΕΝ 5457/08-07-2025 έγγραφο της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και ανέφερε τα εξής: 

 

Καλούμαστε για τον ορισμό μελών εκ μέρους της Δ.Υ. για τη συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής του 
έργου: «Αποκατάσταση ΧΑΔΑ Φολεγάνδρου στη θέση "Χιλιομοδού"» Αναδόχου: «W.A.T.T. A.E.»  
 
Προτείνουμε για τη συγκρότηση της επιτροπής τους εξής υπαλλήλους του Δήμου μας: 
Τακτικό μέλος: Παναγιώτης Γυφτάκης, υπάληλλος Τεχνικής Υπηρεσίας Δήμου Φολεγάνδρου, πρόεδρος 
Αναπληρωματικό μέλος: Καλλιόπη Γιαννούλα, υπάλληλος Διοικητικού Δήμου Φολεγάνδρου 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου να αποφασίσουν σχετικά. 

   
Το  Δημοτικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του κ. Προέδρου ως ανωτέρω και 
έπειτα από διαλογική συζήτηση, 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Συγκροτεί την Επιτροπή Παραλαβής του έργου «Αποκατάσταση ΧΑΔΑ Φολεγάνδρου στη θέση 
"Χιλιομοδού"» Αναδόχου: «W.A.T.T. A.E.», ως εξής: 

Τακτικά μέλη: 
1. κ. Παναγιώτης Γυφτάκης, Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Φολεγάνδρου, ως πρόεδρο 
2. κ. Σιδηρόπουλος Θεοχάρης, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε., αν. Προϊστάμενος του Τμ. Ελέγχου 
Δόμησης της Π.Ε. Πάρου 
3. κα. Κανάκη Ελένη, Αρχιτέκτων Μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος του Τμ. Δομών Περιβάλλοντος 
Κυκλάδων της Διεύθυνσης Δομών Περιβάλλοντος της ΓΔΥ 

 
Με αναπληρωτές κατά σειρά τους: 

1. κα. Καλλιόπη Γιαννούλα, Διοικητικού-Λογιστικού Δ.Ε., υπάλληλο του Διοικητικού Τμήματος του   
Δήμου Φολεγάνδρου 
2. κ. Τσούρτης Σταύρος, Π.Ε. Περιβάλλοντος, αν. Προϊστάμενος του Τμ. Περιβαλλοντικών Μελετών 
της ΓΔΥ 
3. κ. Ρούσσο Σεβαστιανό, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος του Τμ. Υδραυλικών & 
Συγκοινωνιακών Έργων Κυκλάδων της Διεύθυνσης Υδραυλικών & Συγκοινωνιακών Έργων της ΓΔΥ 

 
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 54/2025. 
 

ΑΔΑ: 95ΕΦΩΗΘ-Η7Ι



Για τη λήψη της ανωτέρω απόφασης συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 

 
 

 

        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. ΓΟΥΟΡΚ ΑΝΔΡΕΑΣ - ΘΟΔΩΡΗΣ  
2. ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ - ΜΑΡΙΑ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
4. ΔΙΒΟΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
5. ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
6. ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
7. ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

          ΓΟΥΟΡΚ ΑΝΔΡΕΑΣ - ΘΟΔΩΡΗΣ 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: 95ΕΦΩΗΘ-Η7Ι


